
 

 

 

 

 

 

TEHNISKIE NOTEIKUMI  Nr.   LTN-468 
Daugavpils 

Datums: 02.02. 2017 Pamatojums: 23.01.2017. pieteikums TN saņemšanai 
 

Pieprasītājs: Daugavpils pilsētas dome Kontakttālrunis: 26893555 
Zemes kadastra Nr. 0500 011 1001 
Objekta adrese: Vaļņu  ielas 23 rajonā, Daugavpilī. 

 
Kādam nolūkam izsniegti tehniskie noteikumi: 

 Stāvlaukuma būvniecībai ,  tehniskā projekta izstrādei. 
 

TEHNISKO NOTEIKUMU APRAKSTS  
 

Paskaidrojums: Plānotajā darbu zonā atrodas SIA Lattelecom sakaru komunikācijas: sakaru kanalizācija     
ar instalētiem sakaru kabeļiem. 

Veicamo darbu apraksts un TN izpildes nosacījumi:  

1. Projektu izstrādāt uz topogrāfiskā plāna mērogā 1:500,kur jābūt uznestām visām sakaru 
komunikācijām. Projektā paredzēt pasākumus SIA Lattelecom esošo sakaru komunikāciju aizsardzībai, 
to funkcionalitātes un piekļuves saglabāšanai saskaņā ar Aizsargjoslu likumu un Elektronisko sakaru 
likumu.  

2. Šķērsojuma vietās ar apakšzemes sakaru komunikācijām darbus veikt ar rokām, nepielietojot 
mehānismus, nodrošinot aizsardzību esošajai sakaru apakšzemes kabeļu saimniecībai. 
Jebkādu darbu veikšana tikai SIA  Lattelecom pārstāvja klātbūtnē (tālr. 26412736). 

3. Asbestcementa kabeļu kanalizācijas darbu veikšanas vietās, projektā paredzēt  jaunu P/E cauruļu 
ieguldīšanu. Būvniecības rezultātā neatstāt sakaru kabeļu kanalizācijas akas zem ielas braucamās 
daļas. Nodrošināt esošo sakaru komunikāciju atrašanās dziļuma saglabāšanu attiecībā pret projektēto 
virsmas līmeni. Nepieciešamības gadījumā nomainīt aku lūkas uz atbilstošas slodzes un tipa  sakaru 
kabeļu aku lūkām ar logotipu ‘’Lattelecom’’ . 

4. Ja tehnisku iemeslu dēļ 1.punktā minētais nav iespējams, tad ir jāizstrādā tehniskais projekts par esošo 
sakaru komunikāciju pārbūvēšanu. 
Tādā gadījumā objekta tehniskais projekts tiks saskaņots tikai tad, ja pasūtītājs par sakaru 
komunikāciju pārbūvēšanu noslēgs vienošanos ar SIA Lattelecom, Dzirnavu ielā 105. 

5. Tīkla pārslēgšanas darbu veikšana atļauta tikai SIA Lattelecom  grupas uzņēmumam SIA Citrus 
Solutions. Pārslēgšanas darbu veikšanai, pirms pārvietošanas darbu sākuma noslēgt līgumu. 
Līguma noslēgšanai vērsties SIA Citrus Solutions  Rīga, Ūnijas iela 52,   tālr. +371 6705 1777; 
sadarbiba@citrus.lv 

6. TN derīgi 1 (vienu) gadu no to izdošanas datuma. Papildus nepieciešamā tehniskā informācija saņemama 

Daugavpilī, Valkas ielā 3, tālr. 65455120. 

 
Piezīmes: Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 18.punkta 4. daļu elektronisko sakaru tīklu pēc 

nekustamā īpašuma īpašnieka vai tiesiska valdītāja prasības pārvieto par attiecīgā nekustamā 
īpašuma īpašnieka vai tiesiskā valdītāja līdzekļiem, ja puses nevienojat citādi. 

 
Projekta izstrādes gadījumā to saskaņot ar: 
 

1. SIA Lattelecom PPUD ARN Daugavpils grupas  pārstāvi 
 Daugavpilī, Valkas ielā 3, tālr. 65455120. 

Pēc darbu veikšanas izpilddokumentācija nododama  
 SIA Lattelecom PPUD ARN Daugavpils grupas  pārstāvi 

 Daugavpilī, Valkas ielā 3, tālr. 65455120. 
 

mailto:sadarbiba@citrus.lv?Subject=SIA%20CITRUS

		2017-02-02T13:27:22+0200
	Daugavpils
	Aleksejs Prudņikovs
	Lattelecom SIA




